
き　　り　　と　　り

氏名【 】 学校学年

【 校 】年

氏名【 】 学校学年

【 校 】年氏名【 】

学年【 】年

通塾教室【 】教室

↓紹介塾生の情報欄
↓紹介する人の情報欄（２名分あります）

●「優先」入塾キャンペーン専用紹介カード（以下を切取って先生に提出）●

受付期間：１月１日 ～ ４月２８日で満席になるまで受付

先着制限：各教室で、１５名の優先枠があります。満席になり次第締切ります。

特典発送：紹介する人が入塾された後、ご家庭に直接郵送します。

受付期間や定員などについて

対象者：明光義塾塾生のご兄弟姉妹や親類、ご友人の方

特典類：

＜ご紹介者＞ 図書カード５０００円分 を進呈します。学習に役立てて下さい

＜ご入塾者＞ 図書カード１０００円分 を進呈します。有意義に使用下さい

締切等：締切は４月ですが、早期に募集定員に達する事が確実に予想されます。

対象や特典・締切などについて

大学入試改革が混乱する中、具体的な変革は粛々と始まっています。時代が求める人材とは、与えられた情報を整理する情報処理型の人材ではなく、様々な情報を

加工して、未知の答えを導き出す、情報編集型の人材になりつつあります。こうした大きなニーズの変化に対して、淡路っ子達が柔軟に対応できるよう、弊塾において

も様々な情報提供と、個別指導と自立学習の徹底を推進して参ります。そして「ノブレスオブリージュ」の精神のもと、まず「自分もがんばる」事も重要ですが、「周

りの人も励ます」事ができるよう指導を並行して行い利己主義に陥らない人間力育成を目指します。

そのためには塾内に知っている人がいることが極めて重要な条件になって参ります。誠に勝手なお願いですが、ご兄弟姉妹やお知り合いで明光義塾に興味を持って

いる方がおられればぜひご紹介下さい。ご紹介いただいた方は優先的にご入塾の手配をさせていただき、「共に学び、共に励ます」仲間としてお迎えしたいと思いま

す。新年度は「在塾生１番主義」を掲げ、ご入塾の制限も行う予定ですので、ご理解ご協力をお願い致します。

淡路っ子が、神戸っ子や他学区の子供達に負けない学力、受験力と共に、相手を励まし共に困難を乗り切れる人間力を持つことができるよう、精いっぱい努力をさ

せていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。


